Econtra non pauci extant, qui nomina inter bona mobilia referunt,

Gl. in l. moventium ff. de V. S. Tiraq. de retract. lignag. §. 1. d. gl. 7. num. 7. ibi, nec defunt, qui è diametro concurrit. Matib. Coler. decis. 59. incip. jure civilis magna est dubitatio, n. 1. 2. & 3. part. 1.

Major tamen pars conclusit, quod nomina, jura & actiones, neque inter mobilia, nec inter immobilia referantur, sed tertiam speciem bonorum constituent,

per text. in l. quam Tuberonis 7. §. in peculio autom. 4. vers. vicarios quoque ff. de pecul. l. à Divo Pio, 15. §. in venditione. 2. ff. de re judic. l. si praetorium, 1. C. de prætor. pign. Specul. lib. 2. part. 3. tie. de fructib. & intercess. §. scia igitur 1. n. 6. ibi, secundò queritur, & lib. 4. part. 3. sit. de restit. spoliat. §. nunc diacmus 2. n. 11. vers. quia comparantur nominib. Br. in l. moventium. 95. ff. de V. S. n. 1. in princ. & confil. 50. incip. filius patri, n. 1. vers. sed nomina debitorum non sunt, lib. 1. Iaf. in l. à Divo Pio, 15. §. in venditione. 2. ff. de re judic. n. 7. ibi, note quare quod nomina, & lib. 1. stipulatio hoc modo. 61. ff. de V. O. n. 22. sub fin. vers. quod appellatione mobilium, vel immobilia. Didac. Covarr. in c. relatum 12. x. de restam. in princ. vers. quatuorvis jura, & actiones. Matib. Coler. tract. de proceſſi. exec. part. 1. cap. 3. incip. viso de manus injectione, n. 2. 50. vers. licet autem propriæ loquendo, & n. seq. & decis. 59. incip. jure civilis magna est dubitatio, n. 4. & seqq. p. 1. Iac. Thomasing. decis. 22. incip. in causa Hallensi n. 1. & seqq. per tot. & decis. 31. incip. ut omnia illorum num. 2. vers. sancti enim non ignoramus, & sequentibus. Ioann. Gadd. ad l. bonorum appellatio. 49. ff. de V. S. n. 14. ibi, itaque eti nominis. Brun. à Sole in suis locis communibus lit. N. verb. nomina num. 1. & seq. Iacob. Schult. in addit. ad Modestin. Pistor. quæſ. 124. (ubi hoc multis exemplis declarat) num. 3. ibi, & itaque nobis primo, n. 4. & seqq. part. 3. Ludov. Roman. in l. si constante. 24. §. si bona (qui est §. ult.) ff. solut. matrim. n. 9. vers. eu autem dic, quod autem voluntus & in l. nam quod 14. §. sed & si quis bona, 8. (quem legit sub l. apud Iulianum. 11. ff. ad SC. Trebell. n. 2. ibi, quid autem si verba bona, & confil. 509. incip. circa propositam consultationem, n. 17. vers. ego dico quod autem voluntus. Panorm. in c. nulli s. x. de reb. Eccles. non sicut n. 9. vers. & potest concludi. Alex. in d. l. si constante. 24. §. si bona. ff. solut. matrim. n. 9. vers. quoniam censentur tercia species, & confil. 31. incip. viso istiulo questionis promissa, n. 6. vers. ubi dicat. Angel. quod licet, & confil. 123. incip. visis, & consideratis statutis, n. 4. ibi, sed ista est, quod jus agendi ad supplementum, lib. 1. & confil. 49. incip. viso processu primæ consideratione, num. 2. ibi, tum quia actio propriæ, lib. 3. Iacob. de S. Georg. tractat. invest feudalis verb. cum mere mixtoque imperio, num. 17. vers. sed nos habemus. Arius Pinell. in rubr. C. de bonis mater. part. 1. num. 24. ibi, decima conclusio. Carol. Molin. in constructud. Parisiens. §. 94. gl. 1. verb. rentes constituens n. 18. Guid. Papæ confil. 52. incip. factum sale est, n. 1. I. vers. & ista ratio. Andr. Alciat. in l. moventium. 93. ff. de V. S. n. 3. ibi, sed an nomina latè Andr. Tiraq. tract. de retract. lignag. §. 1. gl. 7. verb. ou autres chos. n. 9. (ubicationes & exempla adducit,) ibi, sed & multis placuit, n. 10. 11. 12. 13. & seq. Daniel Moller. in comm. ad const. Saxon. part. 3. const. 23. num. 1. princ. Vincent. Caroc. tract. de excus. honor. part. 1. princ. quæſ. 9. incip. nunquid in donatione, n. 1. in med. Hartm. Pistor, quæſ. 26. incip.